
Розрахунок збору за забруднення навколишнього природного середовища
за 9 місяців 2003 року  (за перший квартал, півріччя, дев’ять місяців, рік)

Назви
забруднюючих
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небезпеки
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Ліміти викидів
стаціонарними

джерелами
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(зменшені на
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обсяги розмі-
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2003 року
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Нормативи збору
за викиди, скиди,

розміщення
відходів*,

грн./т
(грн./1

одиницю**)
(з урахуванням
коефіцієнта 0,8)

Коефіці-
єнти до

нормативів
збору***

(1,5 або 10) 

Коригуючі
коефіцієнти згідно

з додатком 2
до постанови
КМ України

від 01.03.99 р.
№ 303 
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(якщо к. 3

більше к. 2) х
х к. 4 х к. 5 х
х к. 6 х к. 7,

грн.

Суми збору,
обчисленого

за понад-
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Загальні
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(к. 8 + 
+ к. 9), грн. 
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4. Нараховано збору за розміщення відходів, усього 294,84 — 294,84
4.1 мало-
небезпечні не-
токсичні відходи
гірничодобувної
промисловості
(з 01.04.2003 р.
по 16.07.2003 р.
включно)

125 125 0,24 х 3 3 270,0 — 270,0

4.2. мало-
небезпечні не-
токсичні відходи
гірничодобувної
промисловості
(з 17.07.2003 р.
по 30.09.2003 р.
включно)

205 115 0,024 х 3 3 24,84 — 24,84

5. Нараховано збору з початку року, усього (р. 1 + р. 2 + р. 3 + р. 4) 
(без урахування показників І кварталу)

294,84 — 294,84

у т. ч.: 5.1 до державного бюджету (р. 5 х 30 %) х
5.2 до місцевих бюджетів (р. 5 х 70 %) х
5.3 залишається у розпорядженні підприємства **** х
6. Нараховано збору за попередній звітний період (квартал, півріччя, 9 місяців), усього 230,96
у т. ч.: 6.1 до державного бюджету (р. 6 х 30 %) х
6.2 до місцевих бюджетів (р. 6 х 70 %) х
6.3 залишається у розпорядженні підприємства **** х
7. Нараховано за звітний квартал, усього: (р. 5 – р. 6) 63,88
у т. ч.: 7.1 до державного бюджету (р. 7 х 30 %) х
7.2 до місцевих бюджетів (р. 7 х 70 %) х
7.3 залишається у розпорядженні підприємства **** х
8. Нараховано збору за даними раніше поданого розрахунку, що уточнюється, усього (р. 7 розрахунку, що уточнюється)***** х
у т. ч. 8.1 до державного бюджету (р. 8 х 30 %) х
8.2 до місцевих бюджетів (р. 8 х 70 %) х
8.3 залишається у розпорядженні підприємства **** х
9. Сума збору (недоплата), яка збільшує податкове зобов’язання в зв’язку з виправленням помилки (р. 7 – р. 8)***** х
у т. ч. 9.1 підлягає сплаті до державного бюджету (р. 9 х 30 %) х
9.2 підлягає сплаті до місцевих бюджетів (р. 9 х 70 %) х
9.3 залишається у розпорядженні підприємства **** х
10. Сума збору, яка зменшує податкові зобов’язання у зв’язку з виправленням помилки (р. 8 – р. 7)***** х
у т. ч. 10.1 до державного бюджету (р. 10 х 30 %) х
10.2 до місцевих бюджетів (р. 10 х 70 %) х
10.3 залишається у розпорядженні підприємства **** х
11. Сума штрафу в розмірі 5 % від суми недоплати (нараховується платником самостійно відповідно до п. 17.2 ст. 17 Закону
України від 21.12.2000 р. № 2181-III «Про порядок погашення зобов’язань платників податків перед бюджетами та державними
цільовими фондами») (р. 9 х 10%)***** 

х

у т. ч. 11.1 підлягає сплаті до державного бюджету (р. 11 х 30 %) х
11.2 підлягає сплаті до місцевих бюджетів (р. 11 х 70 %) х
12. Зміст помилки: ***** х

М. П.

Керівник                    ______________________      _________________
               прізвище та ініціали  Підпис

Головний бухгалтер ______________________        _______________
              прізвище та ініціали  Підпис

___________

*Згідно з додатком 1 до постанови КМУ від 01.03.99 р. № 303 із змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 27.10.99 р. № 1984,
та відповідним рішенням Ради міністрів Автономної Республіки Крим, обласних, Київської та Севастопольської міських рад.
**Для обладнання та приладів, що містять ртуть, елементи з іонізуючим випромінюванням, люмінесцентних ламп.
***Використовуються при розрахунку суми збору за скидання забруднюючих речовин в озера, ставки та інші непроточні водні об’єкти та за захоронення
забруднюючих рідинних речовин, відходів виробництва та стічних вод у глибокі підземні водоносні горизонти, що не містять прісних вод.
****Рядки 5.3, 6.3, 7.3, 8.3, 9.3, 10.3 заповнюються тільки підприємствами гірничо-металургійного комплексу, які беруть участь в економічному експерименті,
що проводиться з 1 липня 1999 року до 1 січня 2002 року, відповідно до Закону України від 14 липня 1999 року «Про проведення економічного експерименту
на підприємствах гірничо-металургійного комплексу України». Цими підприємствами нараховується до державного бюджету 10 відсотків загальної нарахованої
суми збору, до місцевих бюджетів — 20 відсотків загальної нарахованої суми збору. Решта — 70 відсотків загальної нарахованої суми збору залишається у
розпорядженні підприємства для здійснення природоохоронних заходів.
*****Рядки 8 — 12 заповнюються у разі подання нового (уточнюючого) розрахунку збору, що містить виправлені показники.


